O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Mútuo de Livre Admissão de 
Sorocaba – Sicoob Cooperaso, inscrita no CNPJ sob o nº 10.175.348/0001-73 e no NIRE 35400093897, no 
uso das atribuições que lhe confere o estatuto social, convoca seus associados, que nesta data são em 
número de 9.412 (Nove Mil quatrocentos e doze) em condições de votar, para se reunirem, em Assembleia 
Geral Extraordinária e Ordinária – DIGITAL, no dia 23 de abril de 2025, obedecendo aos seguintes 
horários e “quórum” para sua instalação, cumprindo o que determina o estatuto social: 1) em primeira